JMN - Faça um relato 
dos principais alvos 
para o quadriênio.

Ana - Se for da vontade 
soberana de Deus, e obtivermos 
o apoio da nossa Secretária 
Geral, da nossa Diretoria e das 
nossas irmãs em todo o Brasil:

Aumentar o número de sócias 
das SAF para pelo menos 
65.000 (sessenta e cinco mil) 
sócias e para tal procuraremos 
o apoio e a adesão das queridas 
irmãs que ainda não são sócias 
da SAFs, jovens casadas que 
poderão nos ajudar também 
na SAF e jovens solteiras que 
poderão participar da SAF sem 
prejuízo do serviço na UMP, 
mostrando a elas que o “Lugar